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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica ~ Municipality of Mitrovica North

Ktyetari i Komunés.
Nr. .Data: __ /05/2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, Statutit t&€ Komunés t&
datés 15.05.2014, Kryetari i Komunés sjell k&té:

VENDIM
(Plotésim-Ndryshim i Vendimit Nr. 01-030/01-0001250/24 i datés 31.01.2024)

1. Ndryshohet Pika 2.8 ¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0001250/24 i datés 31.01.2024 si n&
vijim:

1.1 Pagesa pér pérfituesén znj CHNNES. ¢ shumé prej 500 € i béhet né€ llogaring
bankare t& znj G mc nrl. GEEEP. REKO Banka: GENNND

2. Dispozitat tjera té¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0001250/24 i datés 31.01.2024 mbesin né
fugqi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit. ey
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Shtojcé:
Vendimi Nr. 01-030/01-0001250/24 i datés 31.01.2024
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Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 31.01.2024.
Mitrovicé Veriore.
Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje lokale, Statutit t& Komunés té
datés 15.05.2014, Rregullorés Komunale pér Subvencione dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t&
Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0001188/24 t& datés 31.01.2024 t€ Komisionit pér
Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e Kryetarit t¢ Komunés, Kryetari
i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0001188/24 i datés 31.01.2024, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés sé¢ Mitrovicés Veriore né
shumé prej 15,500.00 €, nga kategoria ¢ Subvencioneve nga Zyra e Kryetarit (16038) si
mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-Rekomandimit t& lartécekur;

2. Mijetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t&€ paguhen né xhirollogaring€ bankare t&
pérfituesve si né vijim:

2.1. N& shumé prej 500 € pér familjen  GEEENEMNNNN i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té&

GRS < 1. MNP RBKO Bank:: GEENNNNED

2.2. N& shumé prej 500 € pér familjen <CISENSEEEND i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té

GRS 1. nrl. I RBKO Bank: GEEEENNGEGNGGEGED,

2.3. N& shumé prej 500 € pér familjen ¢ sy i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t¢ Gl

GENNER ¢ nrl.@iifiiid$. RBKO Banka: D

2.4. Né shumé prej 500 € pér GRUNUNGEENGGNENED i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t&

iR nr]. GEMEEES NLB Banka: GEESSSN

2.5. Né shumé prej 500 € pér G i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té

Ol ¢ nrl G RBKO Bank: GGG

2.6. N& shumé prej 500 € p¢r@EEEENEED ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t=CENNG_GG_GD mc
nrl S N1LB Banka ¢SS



2.7. N& shumé prej 500 € péreiisigi® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare <N mc nrl.
GBS N1.B Banka: GEINGGGGNEENNGN

2.8 N& shumé prej 500 € p& NS ofrohct nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet n& xhirollogaring bankare t:CI D
me nrl.¢ANEENR RBKO Bank:GEENNNNR

2.9. N& shumé prej 1000 € p<rGEEENENN ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t<GIEElllD me nrl.
GRS TEB Bank: GNNED

2.10. N& shumé prej 500 € p& NN ofrohct nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t:qI
me nrl.¢ifiigiie NLB Banka SN

2.11. N& shumé prej 500 € p: <D ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t¢ G c
nrl GEEEESND. NLB Bank: GEENNSNNIER

2.12. Né shumé prej 500 € p¢NJEED i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t NN mc nrl.
@GN, \1.B Bank:: GENNGGSNNND

2.13. Né& shumé prej 500 € p¢ <RGN i ofohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& GEEENG_—GGG:

me nrl.qEEANNEAES. BPB Banka GNGNNNNNED.

2.14 Né shumeé prej 500 € p NS i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare tcGEEERENND e
nr|/ S RBKO Banka: GEEED

2.15 Né shumé prej 500 € pé i NNNNEDi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né€ kuadér t€ Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare tightiinjniininiy
me nrl. MEEEEENEERR BKO Banka: GENND

2.16 N& shumé prej 500 € p¢ Sy i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t<GEjNED mc
nr GNP, NLB Bank: giiiittstaitttaliD

2.17 Né& shumé prej 500 € pénglliumminiummb i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t4SR®mMc nrl.
G RBKO Banka R

2.18 Né shumé prej 500 € p&r GENFNENNNNNED; ofrohct nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het n€ xhirollogaring bankare ts¢ip
me nrl QSN RBKO Bank: GllED

2.19 Né& shumé prej 1000 € pérquNNN | ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né& kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t¢ gl
me nrl.GEES RBKO Bank: GEENENNEND.



2.20 N& shumé prej 500 € pe/NINNNEND i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t< D ¢ nrl.

G RBK O Banka :GiED

2.21 N& shumé& prej 500 € pér GENEEED | ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né€ kuadér t€ Zyrés s&€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té

GRS ¢ nr]. GEEED, RBKO Banka: D

2.22 Né shumé prej 500 € p¢ NP ofrohet nga kategoria e subvencioneve ng
kuadér t€ Zyrés s&€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t<GEEEE me nrl.
GENNNEEP 1 B Bank: GEENNNNRD

2.23 N& shumé prej 500 € p¢r@EED ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare tcCENGEEEGGGGED

me nrl. GNP TEB Bank: GG

2.24 N& shumé prej 500 € p:r @D ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t:Ij NN

me nr] IS RBKO Banka ciititigifitsiiiin

2.25 N& shumé prej 1000 € pér G i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve n€ kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té

i 1 nrl.GASAAASNES N1.B Banka:@ENENEED

2.26 Né shumé prej S00 € pér GENNEN | ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het n€ xhirollogaring bankare t¢¢ S mc nrl.
GINEED. RBKO Banka:SSNNSNNNNNED

2.27 Né shumé prej 500 € p: GEEEEEENMED i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t:GE SIS ¢ nrl,
GEANeSS. \]1 B Bank: GENNNNNNED

2.28 Ng& shumé prej 500 € pérGENED: ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare +-EEMENN. mc nrl.
il N1.B Bank: GEEND.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:

Subvencione dhe Transfere nga Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés.

4. Vendimi hyn né€ fuqi ditén e nénshkrimit.
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